МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области «Тулунский аграрный техникум»

(ГБПОУ «Тулунский аграрный техникум»)

ПРИКАЗ

<^»_ й - U d -  2 0 j l  года

«О создании службы содействия
трудоустройства выпускников»

С целью оказания содействия трудоустройства выпускников ГБПОУ «Тулунский
аграрный техникум»
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать службу содействия трудоустройства выпускников в ГБПОУ «Тулунский
аграрный техникум» в составе:
-  Литашова А.В.- методист
-  Щ ербакова П.П.- заместитель директора по учебной работе
-  Дорофеева М.С.- заместитель директора по учебной и научной работе
-  Арциховская А.А.- заместитель директора по учебно-методической работе
-  Кучеров А.В.- и.о. заместителя директора по учебно-производственной работе
-  Бородачева О.В.- заместитель директора по воспитательной и социальной

-  Заведующие отделениями - Ердыгина О.В., Топчий В.М., Долгих Т.В.
-  Классные руководители выпускных групп

2. Службе содействия трудоустройства выпускников осуществлять свою
деятельность в соответствии с планом мероприятий по содействию
трудоустройства выпускников и положением о службе содействия трудоустройству
выпускников.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

работе

Директор ГБПОУ «Тулунский
аграрный техникум» А.Н. Копыток

Исп. Литашова А.В.

с приказом ознакомлены:

td cfjou u rfta  U P  I